ПРОТОКОЛ № 5
Рассмотрения  заявок на участие в котировке цен  на

заключение муниципального контракта по поставке автомобиля для МУК «Островский краеведческий музей».

г. Остров

                08.02.2008 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Сирош Р.А.     - Первый зам. главы администрации района,

                                                                      председатель комитета ЖКХ;
Зам. председателя:  Чокой Е.В.               – председатель комитета планирования и

                                                                       социально – экономического развития;
Члены комиссии:      Калинин  С.Г.        -  Председатель комитета ЖКХ, архитектуры и

                                                     строительства;
                                   Пахомов В.Н.         – главный специалист юридического отдела;

                                                                      района;

                                   Каргопольцева Т.П.- начальник территориального финансового

                                                                      управления

Секретарь:               Никифорова С.В.    - главный специалист комитета планирования и

                                                                      социально-экономического развития

                                                                      администрации Островского  района.

ПРИСУТСТВОВАЛА: Гринчук П.М. – директор МУК «Островский краеведческий музей».
СЛУШАЛИ:
Рассмотрение заявок на участие в котировке цен  на заключение муниципального контракта по поставке автомобиля для МУК «Островский краеведческий музей».

Муниципальный заказчик – МУК «Островский краеведческий музей», адрес: 181350, г. Остров, ул. К. Либкнехта д.5, тел.(81152) 3-19-50, контактное лицо – Гринчук Петр Михайлович.

Извещение о проведении котировки цен  было опубликовано на официальном сайте г. Острова 31.01.08 г.  Максимальная цена контракта: 308 000 руб.

В установленные сроки была поданы  заявки на участие от:

1. ОАО «Автоколонна 1120», предлагаемая цена контракта 307 950 руб.

2. ООО «Апекс Авто», предлагаемая цена контракта 303 450 руб.

3. ООО «АвтоМашСервис», предлагаемая цена контракта 302 900 руб.

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссией единогласно было принято решение присвоить заявкам на участие номера по степени выгодности  исполнения контракта: ООО «АвтоМашСервис» присвоить №1, ООО «Апекс Авто» присвоить №2 и ОАО «Автоколонна 1120» присвоить №3.

2. Признать победителем запроса котировки цен ООО «АвтоМашСервис», предложившее наиболее выгодную цену контракта.

3. Разрешить муниципальному заказчику МУК «Островский краеведческий музей» заключить муниципальный контракт с «АвтоМашСервис» по цене контракта 302 900 руб.

Председатель комиссии: ________________________________________Сирош Р.А.

       ________________________________________Чокой Е.В.
Члены комиссии:             ________________________________________Калинин С.Г.

                                         _________________________________________Пахомов В.Н.

                                         ________________________________________Каргопольцева Т.П.

                                         _________________________________________Никифорова С.В.

                                        _________________________________________Гринчук П.М.